Specyfikacja istotnych warunków zamówienia, nr sprawy NW/02/2013

Załącznik nr 1


FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY

Dane dotyczące wykonawcy:
	Nazwa
	

	Siedziba
	

	Nr telefonu/faks
	

	nr NIP
	

	nr REGON
	


Dane dotyczące zamawiającego:
Instytut Technologii Eksploatacji – Państwowy Instytut Badawczy

ul. Pułaskiego 6/10 

26-600 Radom
Zobowiązania wykonawcy:
W odpowiedzi na ogłoszenie o zmówieniu na dostawę materiałów do produkcji poligraficznej, numer sprawy: NW/02/2013, oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

DEKLARACJA CENY I TERMINÓW
:

Zadanie nr 1: Papier offsetowy III klasy

	cena netto:
	

	słownie:
	

	podatek VAT:
	
	wg stawki VAT:
	

	cena brutto:
	

	słownie:
	


Oświadczam, że:

Będę wykonywał zamówienie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 roku.

	Zamówione dostawy będą realizowane w czasie:
	
	godzin od chwili złożenia zamówienia.

	Termin płatności za dostawę wynosi (dni): 
	

	Reklamacje będą załatwiane w terminie (dni):
	


Zadanie nr 2: Papier kredowany dwustronnie błyszczący i matowy
	cena netto:
	

	słownie:
	

	podatek VAT:
	
	wg stawki VAT:
	

	cena brutto:
	


	słownie:
	


Oświadczam, że:

Będę wykonywał zamówienie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 roku.

	Zamówione dostawy będą realizowane w czasie:
	
	godzin od chwili złożenia zamówienia.

	Termin płatności za dostawę wynosi (dni): 
	

	Reklamacje będą załatwiane w terminie (dni):
	


Zadanie nr 3: Karton kredowany jednostronnie, o białym spodzie
	cena netto:
	

	słownie:
	

	podatek VAT:
	
	wg stawki VAT:
	

	cena brutto:
	

	słownie:
	


Oświadczam, że:

Będę wykonywał zamówienie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 roku.

	Zamówione dostawy będą realizowane w czasie:
	
	godzin od chwili złożenia zamówienia.

	Termin płatności za dostawę wynosi (dni): 
	

	Reklamacje będą załatwiane w terminie (dni):
	


Zadanie nr 4: Tektura introligatorska

	cena netto:
	

	słownie:
	

	podatek VAT:
	
	wg stawki VAT:
	

	cena brutto:
	

	słownie:
	


Oświadczam, że:

Będę wykonywał zamówienie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 roku.

	Zamówione dostawy będą realizowane w czasie:
	
	godzin od chwili złożenia zamówienia.

	Termin płatności za dostawę wynosi (dni): 
	

	Reklamacje będą załatwiane w terminie (dni):
	


Zadanie nr 5: Papier pakowy siarczanowy jednostronnie gładzony typu „kraft”
	cena netto:
	

	słownie:
	

	podatek VAT:
	
	wg stawki VAT:
	

	cena brutto:
	

	słownie:
	


Oświadczam, że:

Będę wykonywał zamówienie w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 roku.

	Zamówione dostawy będą realizowane w czasie:
	
	godzin od chwili złożenia zamówienia.

	Termin płatności za dostawę wynosi (dni): 
	

	Reklamacje będą załatwiane w terminie (dni):
	


CZĘŚĆ WSPÓLNA DLA WSZYTKICH ZADAŃ:

Proponowany sposób zgłaszania problemów w przypadku reklamacji: 

	

	

	


Sposób załatwiania reklamacji:

	

	

	Inne:
	

	

	


Oświadczenie dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

	1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty.

	2. Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą przez czas wskazany w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

	3. Oświadczamy, że załączony do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy został przez nas zaakceptowany bez zastrzeżeń i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 


Pełnomocnik w przypadku składania oferty wspólnej
	Nazwisko, imię:
	

	Stanowisko:
	

	Telefon:
	
	Fax:
	


Na potwierdzenie spełnienia wymagań do oferty załączamy następujące dokumenty:

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	5. 

	6. 

	7. 

	8. 

	9. 

	10. 


Zastrzeżenie wykonawcy
Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę nie mogą być ogólnie udostępnione:

	

	

	


Następujące części zamówienia zostaną powierzone do wykonania podwykonawcom: 

	

	

	

	


Inne informacje wykonawcy: 

	

	

	

	


______________________________________


_____________________________

(imię i nazwisko) 















Miejscowość, data

podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 

	Nazwa Wykonawcy:
	

	Adres Wykonawcy:
	

	Miejscowość:
	
	Data:
	


FORMULARZ CENOWY WYKONAWCY

Zadanie nr 1: Papier offsetowy III klasy

	Lp.
	Gramatura [g/m2]
	J.m.
	Cena jednostkowa bez podatku VAT [PLN]
	Szacowana ilość [kg]
	Wartość dostaw bez podatku VAT (netto) [PLN]

(4 x 5)
	Wartość podatku VAT [PLN]
	Wartość z podatkiem VAT (brutto) [PLN]

(6 + 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	70
	kg
	
	2 000
	
	
	

	2.
	80 – 100
	kg
	
	44 000
	
	
	

	3.
	120
	kg
	
	4 000
	
	
	

	4.
	130 –170
	kg
	
	1 500
	
	
	

	5.
	200 – 240
	kg
	
	1 500
	
	
	

	6.
	Razem2
	53 000
	
	
	


2
Wartości z pozycji „Razem” powinny zostać przeniesione do odpowiednich części formularza ofertowego.

Zadanie nr 2: Papier kredowany dwustronnie błyszczący i matowy
	Lp.
	Gramatura [g/m2]
	J.m.
	Cena jednostkowa bez podatku VAT [PLN]
	Szacowana ilość [kg]
	Wartość dostaw bez podatku VAT (netto) [PLN]

(4 x 5)
	Wartość podatku VAT [PLN]
	Wartość z podatkiem VAT (brutto) [PLN]

(6 + 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	100 – 200
	kg
	
	50 000
	
	
	

	2.
	250 – 300
	kg
	
	4 000
	
	
	

	3.
	Razem3
	54 000
	
	
	


3
Wartości z pozycji „Razem” powinny zostać przeniesione do odpowiednich części formularza ofertowego.

Zadanie nr 3: Karton kredowany jednostronnie, o białym spodzie
	Lp.
	Oferowana gramatura [g/m2]
	J.m.
	Cena jednostkowa bez podatku VAT [PLN]
	Szacowana ilość [kg]
	Wartość dostaw bez podatku VAT (netto) [PLN]

(4 x 5)
	Wartość podatku VAT [PLN]
	Wartość z podatkiem VAT (brutto) [PLN]

(6 + 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	
	kg
	
	4 000
	
	
	


Wartości z pozycji 1 powinny zostać przeniesione do odpowiednich części formularza ofertowego

Zadanie nr 4: Tektura introligatorska

	Lp.
	Format
	Grubość [mm]
	J.m.
	Cena jednostkowa bez podatku VAT [PLN]
	Szacowana ilość [arkusze]
	Wartość dostaw bez podatku VAT (netto) [PLN]

(5 x 6)
	Wartość podatku VAT [PLN]
	Wartość z podatkiem VAT (brutto) [PLN]

(7 + 8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	B1
	1,25
	arkusz
	
	2 500
	
	
	

	2.
	A1
	2,5
	arkusz
	
	1 500
	
	
	

	3.
	B1
	2,5
	arkusz
	
	11 000
	
	
	

	4.
	Razem4
	14 000
	
	
	


4
Wartości z pozycji „Razem” powinny zostać przeniesione do odpowiednich części formularza ofertowego.

Zadanie nr 5: Papier pakowy siarczanowy jednostronnie gładzony typu „kraft”
	Lp.
	Gramatura [g/m2]
	J.m.
	Cena jednostkowa bez podatku VAT [PLN]
	Szacowana ilość [kg]
	Wartość dostaw bez podatku VAT (netto) [PLN]

(4 x 5)
	Wartość podatku VAT [PLN]
	Wartość z podatkiem VAT (brutto) [PLN]

(6 + 7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	60 
	kg
	
	2 250
	
	
	


Wartości z pozycji 1 powinny zostać przeniesione do odpowiednich części formularza ofertowego

……………........................................

Pieczęć i podpis wykonawcy

	Nazwa wykonawcy:
	

	Adres wykonawcy:
	

	Miejscowość:
	
	Data:
	


OŚWIADCZENIE O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Oświadczam, że Wykonawca którego reprezentuję spełnia warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:

1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

2. Posiadania wiedzy i doświadczenia;

3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej.

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie informacje są zgodne z prawdą.

……………........................................

Pieczęć i podpis wykonawcy

	Nazwa wykonawcy:
	

	Adres wykonawcy:
	

	Miejscowość:
	
	Data:
	


OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Oświadczamy, że w stosunku do Wykonawcy, którego reprezentujemy brak jest podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych w szczególności:

1. Wykonawca, którego reprezentujemy nie wyrządził szkody, nie wykonując zamówienia lub wykonując je nienależycie, a szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się w okresie 3 lat przed wszczęciem niniejszego postępowania.

2. Z Wykonawcą, którego reprezentujemy zamawiający nie rozwiązał, nie wypowiedział umowy w sprawie zamówienia publicznego, ani nie odstąpił od umowy w sprawie zamówienia publicznego, z powodu okoliczności za które Wykonawca, którego reprezentujemy ponosi odpowiedzialność, jeżeli rozwiązanie albo wypowiedzenie umowy albo odstąpienie od niej nastąpiło w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, a wartość niezrealizowanego zamówienia wyniosła co najmniej 5% wartości umowy

3. W stosunku do Wykonawcy, którego reprezentujemy nie otwarto likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości, z wyjątkiem sytuacji, gdy po ogłoszeniu upadłości doszło do zawarcia układu zatwierdzonego prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ ten nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego.

4. Wykonawca, którego reprezentujemy nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków uzyskania przewidzianych prawem zwolnienia, odroczenia, rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymania w całości wykonania decyzji właściwego organu.

5. Osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt 4) do 8 nie zostały prawomocnie skazane za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego

6. Osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt 10) do 11 w okresie co najmniej jednego roku przed terminem składania ofert nie zostały prawomocnie skazane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

7. W stosunku do Wykonawcy, którego reprezentujemy Sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienia na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary.

Na potwierdzenie spełnienia wyżej wymienionych warunków do oferty załączam wszelkie dokumenty i oświadczenia wskazane przez zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

……………........................................

Pieczęć i podpis wykonawcy

	Nazwa Wykonawcy:
	

	Adres Wykonawcy:
	

	Miejscowość:
	
	Data:
	


WYKAZ OSÓB DO KONTAKTÓW Z ZAMAWIAJĄCYM

	Lp.
	Imię i nazwisko
	Zakres odpowiedzialności

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


……………........................................

Pieczęć i podpis wykonawcy

� Wykonawcy wypełniają deklarację ceny i terminów tylko dla zadań, które stanowią przedmiot ich oferty.


� Wykonawcy wypełniają formularz cenowy tylko dla tych części zamówienia (zadań), które stanowią przedmiot ich oferty.





